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BONTA SIGNATURES COCKTAIL

Smoked Negroni (Vermouth / Gin / Campari/ Bonta). ... 13,00
Good 0ld Fashioned (Bourbon / Chocolat / Cherry) ... . 12,00
Butcher’s Favourite (Facundo nero / Rubino / Coconut / Angostura). ... 17,00
Pocco Locco (Bacardi Ocho / Apricots / Vanille / Chocolat) ... 13,00

CLASSICS

Pornstar Martini (42Below / Passion fruit/ Vanille) ... 12,00
Moscow Mule (42Below / Yuzu / Lime / Mint) ... 12,00
Lazy Red Cheeks (Raspberry / 42Below / ViOlet) ... 12,00
Espresso Martini (Coffee liquor / Grey Goose / ESPLess0) ..o 12,00
Wiskey Sour (Bourbon Wiskey / eiwit / WhiSkey SiPOOD) ... 14,00

MOCKTAILS

Giné&Tonic Copperhead 0.0% (Gin/ Elderflower) ... 8,00
Opius Tonic (Opius Amaro / Tonic / Lemon Zest) ... 10,00
Opius Dark & Stormy (Opius Nigredo / Lime / Ginger Beer) ... 10,00

Opius Mediterranean Spritz (Opius Albedo / Med Tonic / Rosemary) ... 10,00

Smoked Nogroni (Opius Amaro / Crodino / OPange). ... 10,00
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Farm Fresh Food

* kX

COLD MEAT CUTS

Witte beuling van kip 12,00
Bonta ham (14m aged) 16,00
Enigma, (Picanha) 18,00
Secreto 07 (rib Eye) 18,00
Secreto 07 Wagyu (rib Eye) 24,50

BONTA
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CHEF L1JO°S SIGNATURE STARTERS

max 4 starters per tafel.

- Tonkotsu (Ramen soep)
KROKANT BUIKSPEK / RAMEN 17,00

- Ox tongue skewer

OSSENTONG / UIENCONFIT / KRUIDENMAYO / TOAST 18,00
- Kalfszwezerik

KROKANTE BRIOCHE / LIMOENBOTER / ERWTENCREME 19,00
- Nobashi garnaal / spinazie salade 21,00
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SHARE TAPAS OR STARTERS

max 4 starters per tafel.

- Bonta croquettes - 5PCS 16,00
- Wagyu beef croquette - 1PC 18,00
- Oysters IrishM’or Natuur - 4PCS 19,00

- Oysters IrishM’or Bonta, - 4PCS
WATERMELOEN / ENIGMA / CITRUSKAVIAAR 21,00

- Oysters IrishM’or Asian - 4PCS

CHILI / GRANNY SMITH / SOYA / WASABI 21,00
- Crispy Shiso leaf/ Tuna tartare / Spicy Mayo 21,00
- Mergpijp

LURE ROOM / PETERSELIE / TOAST 21,00

- Katsu Sando

WAGYU CROQUE 25,00
- Carpaccio

PARMEZAAN 24,00
TRUFFEL 27,00
- Beef Tartaar Bonta

AVOCADO / MIERIKSWORTEL / UMEBOSHI 24,00
- Beef Tartaar Truffel 27,00

- Caviar Imperial Heritage -BLINI'S / ZURE ROOM

106 45,00
306 75,00
BONTA
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BEEF TARTARE / SECRETO WAGYU / ENOKI
RUINART ROSE

IRISH M"OR OYSTER / BEURRE BLANC / CELERY
&
KATSU SANDO (WAGYU CROQUE)
RUINART BLANC DE BLANC

SCOTTONA ENTRECOTE / CARROT / ENIGMA
RUINART BRUT

BONTA MAGNUM
RUINART ROSE

4 gangen excl. Champagne Ruinart - € 105/pp

4 gangen incl. Champagne Ruinart - € 195/pp
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SHARING

Verplicht voor groepen van 8 personen of meer.
Beschikbaar vanaf minimum 2 personen.
Uitzonderingen of aanpassingen mogelijk op aanvraag.

BOUDIN BLANC X BUTCHERS CHOICE
CRISPY SHISO LEAF, TUNA TARTARE X BAO BUN PORKBELLY*

SCOTTONA 6 RIB / CHATEAUBRIAND
CRISPY POTATO / SAVOOIKOOL MET ESPUMA / BECHAMEL TRUFFEL

BONTA MAGNUM
“Faod Wine,
3 gangen - € 69/pp € 35/pp
4 gangen - € 79/pp* € 42/pp

N
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THE MEAT BAR

DRY AGED BY DELAET & VAN HAVER

- Scottona 6 RIB

- Scottona Entrecote

- Scottona Cote & 1'0s (2 PERS)

- Rubia Gallega 6 RIB

- Rubia Gallega Cote & 1’0s (2 PERS)
- Wagyu Picanha

- Butchers Choice’s

@ = FLAVOUR STRENGHT

UIT RESPECT VOOR HET VLEES IS DE BAKWIJZE “SAIGNANT".

WENST U ANDERS, GELIEVE DAT DAN TE MELDEN.

CLASSICS (fries & salad included)

- Beef tartaar klassiek

- Slow Cooked Chicken

- Slow cooked Bavette Carima

- Chateaubriand

- Iberico Ribs (SLOW COOKED)

- Simmenthaler Filet Pur (250 GR)

- Belgisch Wit Blauw Tomahawk (2P)

REEF

- Gegrilde Zeebaars (2 PERS)
- Grilled Giant Gamba’s (2PCS)

VEGGIE

- Pasta Parmezaan
SUPPLEMENT CAVIAR 106R

- Chef’s Suggestie

39,00
39,00
47,00 pp
47,00
60,00 pp
95,00

Dagprijs

32,00
34,00
34,00
36,00
34,00
45,00
55,00 pp

21,00
+ 25,00
28,00

BONTA
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SIDES

LEAF

Groene salade mix (BIESLOOK VINAIGRETTE / PERZIK)
Bonta salade (BOTERSLA / GEROOKTE BOTER VINAIGRETTE)
Tomaten salade

Grilled asperges / Bimi - Stracciatella Burrata

Gegrilde Savooi (KRUIDENBOTER / PETERSELIE)

POTATO

Belgische friet

Belgische friet met truffel

Zoete aardappelfriet

Crispy Potato (BECHAMEL / PETERSELIE / TRUFFEL)

SAUCES

Peperroom
Champignonroom
Béarnaise
Gerookte Béarnaise

Kruidenboter

5,50
5,50
5,50
5,50

5,60

5,00
5,00
5,00

5,00

4,00
4,00
4,00
4,00

3,60
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DESSERTS

Bonta Magnum 12,00
Pavlova Bonta style 12,00
Dame Blanche Bonta 12,00
+ supplement Creme Chantilly 3,00
Scroppino 12,00

Limoen, limoncello, cava
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Coca-Cola
Coca-Cola Zero
San Pellegrino
San Pellegrino
Aqua Panna
Aqua Panna
Red Bull
Fanta

Sprite

Fuze Tea

Minute Maid

REFRESHING DRINKS

Fever Tree Indian Tonic

Fever Tree Meditteranean

Fever Tree Raspberry Rhubarb

Fever Tree Ginger Beer

Fever Tree Ginger Ale

RBcl

50cl

R5cl

50 cl

3,50
3,50
3,50
6,50
3,50
6,50
5,00
3,70
3,70
3,70
3,70
4,50
4,50
4,50
4,50

4,50
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Martini Riserva Rubino
Martini Riserva Ambrato

Martini Riserva Bitter

Martini Riserva Rubino Tonic

Aperol Spritz
Campari
Campari Tonic
Campari Orange
Crodino 0.0%

Crodino Tonic

Gin’s: excl. Tonic

Bombay Sapphire

Bombay Premier Cru
Bombay Bramble

Oxly

Bulldog

Gin Mare Capri

Gardener Gin (By Miraval)

APERITIVO

6,00
6,00
6,00

8,00

8,00
6,50
8,00
7,60
6,50

8,50

9,00
10,00
9,00
12,00
9,00
9,00

9,00

BONTA
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Espresso

Lungo
Cappuccino
Koffie Verkeerd
Latte Macchiato
Italian Coffee

Irish Coffee

Tea

Ask for more

HOT DRINKS

3,00
3,20
3,60
3,560
4,80
12,00

12,00

4,00
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Stella

Stella

Stella

Duvel

Duvel 666

Vedett Extra Pilsner

Liefmans ‘Fruitesse’

Beers 0.0%
Stella 0.0%

BEERS

3,20

bottle 3,20
33 cl 3,80
5,50

5,50

4,50

4,00

3,00

BONTA
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DIGESTIFS

Patrén XO

Sambucca
Limoncello

Baileys

Cointreau

Amaretto

Hierbas de las Dunas
Amaro Montenegro

Mpr. Black

Port

Van Zellers ¢ White Porto’

Van Zellers ¢ Ruby Porto’

Van Zellers 10Y Tawny Port
Van Zellers 1997 Colheita Tawny

Armagnac

Bas Armagnac VSOP 5Y (FR)

Grappa

Levi Serafino Grappa di Barbaresco

Levi Serafino Grappa di Barolo

Levi Serafino Grappa di Arneis

Grand Marnier

Grand Marnier Cordon Rouge

Grand Marnier Cuvée Louis-Alexandre

Grand Marnier Cuvée du Centenaire

6,50
6,50
6,00
6,50
6,50
6,50
7,60
6,50

6,00

7,00
7,00
9,00

14,00

9,00

13,00
11,00

9,00

7,00
11,00

15,00
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Vodka
42 Below

Grey Goose

Rum

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Cuatro 4Y
Bacardi Ochos 8Y
Bacardi Diez 10Y

Eminente Reserva 7YO

Facundo By Bacardi ***
Facundo Neo

Facundo Eximo
Facundo Exquisito
Facundo Paraiso

Don Papa Masskara

Diplomatico Rum

Tequila
Patréon Silver
Patrén Reposado

Patrén Aiejo

y

SPIRITZ

e

o SN

MW\ —

7,00

11,00

7,00
7,60
9,60
11,00

9,00

9,00
15,00
19,00
45,00

8,00

9,00

9,00
11,00

13,00

BONTA
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SPIRITZ

Whisky

Jack Daniels 8,00
Gentleman Jack 11,00
Jack Daniels Old NR7 12,00
Jack Daniels Singel Barrel 12,00
Jack Daniels Woodford Reserve 9,00
Blended Scotch 9,00
Dewar’s White Label 11,00
Dewar’s 12Y 13,00
Single Malt

Aberfeldy 12Y - Highlands 11,00
Royal Brackla 12Y - Highlands 11,00
Craigellachie 13Y - Speyside 12,00
Aultmore 12Y - Speyside 11,00
The Deveron 12Y - Highlands 13,00
Glenmorangie Original 11,00
Glenmorangie 18 YO 21,00
Turf Wisky

Ardbeg 10 YO 13,00
Ardbeg AnOa 15,00
Cognac

Bisquit & Dubouché VS 9,00
Bisquit & Dubouché VSOP 13,00
Bisquit & Dubouché X0 18,00
Hennessy VS 11,00
Hennessy VSOP 16,00
Hennessy XO 23,00
Brandy

Vecchia Romagna 7,00
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HOUSE WINES

White
Pukina Chardonnay (Chile)

Juan Gil - Moscatel Seco

Red

Nostrada Tempranillo
‘Old Vines ‘ (Espaia)
Juan Gil Yellow Label

Rosé

Palm ‘par I’'Escarelle’ Rosé

Cava
Domenech Brut

Meétodo Tradicional Penedés

glass

8,00

9,00

8,00

9,00

7,00

8,00

bottle

42,00

45,00

42,00

45,00

42,00

45,00

Magnum

79,00

BONTA
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